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JADWAL KEGIATAN SKILLS LAB 
BLOK 4.2 (KEGAWATDARURATAN DAN KESELAMATAN PASIEN) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AJARAN 2016/2017 
 

MINGGU KE – 1 
 

Hari/Tanggal   : Senin, 10 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

LATIHAN : 

RJP 

dr. Yerizal Karani, Sp.PD, Sp.JP F1 

2 dr. M.Syukri, Sp.JP (K) F2 

3 dr. Masrul Syafri, Sp.PD, FIHA, Sp.JP F3 

4 dr. Mefri Yanni, SpJP F6 

5 dr. Rita Hamdani, Sp.JP F7 

6 dr. Didik Haryanto, Sp.A (K) F8 

7 dr. Beni Indra, Sp.An F9 

8 dr. M. Zulfadli Syahrul, SpAn F10 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 10 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

LATIHAN : 
RJP 

dr. Rini Rustini, SpAn F1 

10 dr. Rinal Effendi, SpAn F2 

11 dr. Yose Wizano, Sp.An, KAKV F3 

12 dr. Yulinda Abdullah, Sp.An F6 

13 dr. Deddy Kurnia, Sp.An F7 

14 dr. Rudi Permady, Sp.An F8 

15 dr. Boy Suzuky, Sp.An F9 

16 dr. Emilzon Taslim, SpAn F10 

 

Hari/Tanggal   : Selasa, 11 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

LATIHAN : 

RJP 

dr. Yerizal Karani, Sp.PD, Sp.JP F1 

18 dr. M.Syukri, Sp.JP (K) F2 

19 dr. Masrul Syafri, Sp.PD, FIHA, Sp.JP F3 

20 dr. Mefri Yanni, SpJP F6 

21 dr. Rita Hamdani, Sp.JP F7 

22 dr. Didik Haryanto, Sp.A (K) F8 

23 dr. Beni Indra, Sp.An F9 

24 dr. M. Zulfadli Syahrul, SpAn F10 

 
Hari/Tanggal   : Rabu, 12 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

LATIHAN : 
RJP 

dr. Rini Rustini, SpAn F1 

26 dr. Rinal Effendi, SpAn F2 

27 dr. Yose Wizano, Sp.An, KAKV F3 

28 dr. Yulinda Abdullah, Sp.An F6 

29 dr. Deddy Kurnia, Sp.An F7 

30 dr. Rudi Permady, Sp.An F8 

31 dr. Boy Suzuky, Sp.An F9 

32 dr. Emilzon Taslim, SpAn F10 
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MINGGU KE – 2 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 17 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

UJIAN : 

RJP 

dr. Yerizal Karani, Sp.PD, Sp.JP F1 

2 dr. M.Syukri, Sp.JP (K) F2 

3 dr. Masrul Syafri, Sp.PD, FIHA, Sp.JP F3 

4 dr. Mefri Yanni, SpJP F6 

5 dr. Rita Hamdani, Sp.JP F7 

6 dr. Didik Haryanto, Sp.A (K) F8 

7 dr. Beni Indra, Sp.An F9 

8 dr. M. Zulfadli Syahrul, SpAn F10 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 17 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

UJIAN : 

RJP 

dr. Rini Rustini, SpAn F1 

10 dr. Rinal Effendi, SpAn F2 

11 dr. Yose Wizano, Sp.An, KAKV F3 

12 dr. Yulinda Abdullah, Sp.An F6 

13 dr. Deddy Kurnia, Sp.An F7 

14 dr. Rudi Permady, Sp.An F8 

15 dr. Boy Suzuky, Sp.An F9 

16 dr. Emilzon Taslim, SpAn F10 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 18 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

UJIAN : 
RJP 

dr. Yerizal Karani, Sp.PD, Sp.JP F1 

18 dr. M.Syukri, Sp.JP (K) F2 

19 dr. Masrul Syafri, Sp.PD, FIHA, Sp.JP F3 

20 dr. Mefri Yanni, SpJP F6 

21 dr. Rita Hamdani, Sp.JP F7 

22 dr. Didik Haryanto, Sp.A (K) F8 

23 dr. Beni Indra, Sp.An F9 

24 dr. M. Zulfadli Syahrul, SpAn F10 

 
Hari/Tanggal   : Rabu, 19 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

UJIAN : 

RJP 

dr. Rini Rustini, SpAn F1 

26 dr. Rinal Effendi, SpAn F2 

27 dr. Yose Wizano, Sp.An, KAKV F3 

28 dr. Yulinda Abdullah, Sp.An F6 

29 dr. Deddy Kurnia, Sp.An F7 

30 dr. Rudi Permady, Sp.An F8 

31 dr. Boy Suzuky, Sp.An F9 

32 dr. Emilzon Taslim, SpAn F10 
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MINGGU KE – 3 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 24 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

LATIHAN : 

WSD 

dr. Oea Khairsyaf, Sp.P F1 

2 dr. Yessy Susanty Sabri, SpP(K) F2 

3 dr. Masrul Basyar, Sp.P F3 

4 dr. Irvan Medison, Sp.P F6 

5 dr. Russilawati, SpP F7 

6 dr. Sabrina Ermayanti, SpP(K) F8 

7 dr. Deddy Herman, SpP(K) F9 

8 dr. Fenti Anggraini, SpP F10 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 24 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

LATIHAN : 
WSD 

dr. Saptino Miro, SpPD, FINASIM F1 

10 dr. Arina Widya Murni, SpPD, K.Psi, FINASIM  F2 

11 dr. Eifel Faheri, SpPD F3 

12 dr. Najirman, SpPD-KR F6 

13 Dr. dr. Irza Wahid, SpPD, KHOM F7 

14 dr. Raveinal, SpPD, KAI F8 

15 dr. Rose Dinda Martini, SpPD, KGER F9 

16 dr. Arnelis, SpPD, KGEH F10 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 25 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

LATIHAN : 
WSD 

dr. Oea Khairsyaf, Sp.P F1 

18 dr. Yessy Susanty Sabri, SpP(K) F2 

19 dr. Masrul Basyar, Sp.P F3 

20 dr. Irvan Medison, Sp.P F6 

21 dr. Russilawati, SpP F7 

22 dr. Sabrina Ermayanti, SpP(K) F8 

23 dr. Deddy Herman, SpP(K) F9 

24 dr. Fenti Anggraini, SpP F10 

 
Hari/Tanggal   : Rabu, 26 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

LATIHAN : 

WSD 

dr. Saptino Miro, SpPD, FINASIM F1 

26 dr. Arina Widya Murni, SpPD, K.Psi, FINASIM  F2 

27 dr. Eifel Faheri, SpPD F3 

28 dr. Najirman, SpPD-KR F6 

29 Dr. dr. Irza Wahid, SpPD, KHOM F7 

30 dr. Raveinal, SpPD, KAI F8 

31 dr. Rose Dinda Martini, SpPD, KGER F9 

32 dr. Arnelis, SpPD, KGEH F10 
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MINGGU KE – 4 

 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 31 Oktober 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

UJIAN : 

WSD 

dr. Oea Khairsyaf, Sp.P F1 

2 dr. Yessy Susanty Sabri, SpP(K) F2 

3 dr. Masrul Basyar, Sp.P F3 

4 dr. Irvan Medison, Sp.P F6 

5 dr. Russilawati, SpP F7 

6 dr. Sabrina Ermayanti, SpP(K) F8 

7 dr. Deddy Herman, SpP(K) F9 

8 dr. Fenti Anggraini, SpP F10 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 31 Oktober 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

UJIAN : 
WSD 

dr. Saptino Miro, SpPD, FINASIM F1 

10 dr. Arina Widya Murni, SpPD, K.Psi, FINASIM  F2 

11 dr. Eifel Faheri, SpPD F3 

12 dr. Najirman, SpPD-KR F6 

13 Dr. dr. Irza Wahid, SpPD, KHOM F7 

14 dr. Raveinal, SpPD, KAI F8 

15 dr. Rose Dinda Martini, SpPD, KGER F9 

16 dr. Arnelis, SpPD, KGEH F10 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 01 November 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

UJIAN : 

WSD 

dr. Oea Khairsyaf, Sp.P F1 

18 dr. Yessy Susanty Sabri, SpP(K) F2 

19 dr. Masrul Basyar, Sp.P F3 

20 dr. Irvan Medison, Sp.P F6 

21 dr. Russilawati, SpP F7 

22 dr. Sabrina Ermayanti, SpP(K) F8 

23 dr. Deddy Herman, SpP(K) F9 

24 dr. Fenti Anggraini, SpP F10 

 
Hari/Tanggal   : Rabu, 02 November 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

UJIAN : 
WSD 

dr. Saptino Miro, SpPD, FINASIM F1 

26 dr. Arina Widya Murni, SpPD, K.Psi, FINASIM  F2 

27 dr. Eifel Faheri, SpPD F3 

28 dr. Najirman, SpPD-KR F6 

29 Dr. dr. Irza Wahid, SpPD, KHOM F7 

30 dr. Raveinal, SpPD, KAI F8 

31 dr. Rose Dinda Martini, SpPD, KGER F9 

32 dr. Arnelis, SpPD, KGEH F10 
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MINGGU KE – 5 

 
 

Hari/Tanggal   : Senin, 07 November 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

LATIHAN : 

RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F1 

2 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F2 

3 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F3 

4 dr. Rahmatini, M.Kes F6 

5 Drs. Julizar, Apt, M.Kes F7 

6 dr. Lili Irawati, M.Biomed F8 

7 dr. Laila Isrona, M.Sc F9 

8 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt F10 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 07 November 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

LATIHAN : 
RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F1 

10 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F2 

11 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F3 

12 dr. Rahmatini, M.Kes F6 

13 Drs. Julizar, Apt, M.Kes F7 

14 dr. Lili Irawati, M.Biomed F8 

15 dr. Laila Isrona, M.Sc F9 

16 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt F10 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 08 November 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

LATIHAN : 

RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F1 

18 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F2 

19 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F3 

20 dr. Rahmatini, M.Kes F6 

21 Drs. Julizar, Apt, M.Kes F7 

22 dr. Lili Irawati, M.Biomed F8 

23 dr. Laila Isrona, M.Sc F9 

24 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt F10 

 
Hari/Tanggal   : Rabu, 09 November 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

LATIHAN : 
RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F1 

26 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F2 

27 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F3 

28 dr. Rahmatini, M.Kes F6 

29 Drs. Julizar, Apt, M.Kes F7 

30 dr. Lili Irawati, M.Biomed F8 

31 dr. Laila Isrona, M.Sc F9 

32 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt F10 
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MINGGU KE – 6 
 
Hari/Tanggal   : Senin, 14 November 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

UJIAN : 
RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F1 

2 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F2 

3 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F3 

4 dr. Rahmatini, M.Kes F6 

5 Drs. Julizar, Apt, M.Kes F7 

6 dr. Lili Irawati, M.Biomed F8 

7 dr. Laila Isrona, M.Sc F9 

8 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt F10 

 

Hari/Tanggal   : Senin, 14 November 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

UJIAN : 

RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F17 

10 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F18 

11 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F19 

12 dr. Rahmatini, M.Kes E1 

13 Drs. Julizar, Apt, M.Kes E2 

14 dr. Lili Irawati, M.Biomed E3 

15 dr. Laila Isrona, M.Sc E4 

16 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt E5 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 15 November 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

UJIAN : 
RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F17 

18 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F18 

19 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F19 

20 dr. Rahmatini, M.Kes E1 

21 Drs. Julizar, Apt, M.Kes E2 

22 dr. Lili Irawati, M.Biomed E3 

23 dr. Laila Isrona, M.Sc E4 

24 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt E5 

 

Hari/Tanggal   : Rabu, 16 November 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

UJIAN : 

RESEP 3 

Dra. Elly Usman, MS, Apt  F17 

26 Dra. Machdawati Masri, M.Si, Apt F18 

27 Dra. Erlina Rustam, MS, Apt F19 

28 dr. Rahmatini, M.Kes E1 

29 Drs. Julizar, Apt, M.Kes E2 

30 dr. Lili Irawati, M.Biomed E3 

31 dr. Laila Isrona, M.Sc E4 

32 Dra. Yustini Alioes, M.Si, Apt E5 
 

Mengetahui                    Padang, 23 September 2016 

Wakil Dekan I FK-UNAND      Koordinator Blok 4.2 
 

 
  

dr. Rina Gustia, SpKK       Dr. dr. Rika Susanti, SpF 

NIP : 19640819 199103 2 001        NIP. 19760731 200212 2 002 
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